
開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：農業集落排水事業　下八重原地区マンホール蓋改修工事

工 事 場 所：東御市下八重原

工　    期 ：令和２年９月25日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 9,000,000

2 竹内工業株式会社 9,030,000

3 株式会社八光建設 9,090,000

4 株式会社ＡＢＣ建設 9,050,000

5 株式会社鳴沢工務店 8,970,000 ○

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：マンホール蓋改修N＝21箇所、マンホール周りオーバーレイN＝４箇所

9,090,000 7,953,000



開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：日向が丘団地道路整備工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和２年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 2,610,000

2 株式会社共栄建設 2,600,000 ○

3 株式会社荒井設備 2,670,000

4 山岸建設工業株式会社 2,645,000

5 有限会社和興開発 2,605,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工A=242㎡

2,680,000 2,345,000



開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸地区排水路整備工事

工 事 場 所：東御市湯の丸

工　    期 ：令和２年10月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 2,090,000

2 有限会社柳橋建設 2,030,000 ○

3 船田土建 2,060,000

4 成夢建設 2,090,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修Ⅼ＝24ｍ

2,090,000 1,828,000



開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市不燃物処理施設ストックヤード設置工事

工 事 場 所：東御市不燃物処理施設

工　    期 ：令和２年10月31日

発注課（担当課）：生活環境課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 3,280,000 ○

2 有限会社小川建設 3,300,000

3 有限会社加藤建設 3,360,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：不燃物一時保管用ストックヤード増設工事一式

3,400,000 3,059,000



開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanaka　源泉圧送ポンプユニット修繕工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和２年９月30日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東部設備 2,150,000 ○

2 有限会社加藤建設 2,200,000

3 有限会社和興開発 2,240,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ゆぅふるtanaka　源泉圧送ポンプユニット修繕工事一式

2,242,000 2,013,000



開札年月日 ：令和２年7月3日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：水道施設機器類更新工事

工 事 場 所：新屋上水源、原口配水池

工　    期 ：令和２年10月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1
藤田エンジニアリング株式会社　上
田営業所

5,300,000

2 中信アスナ株式会社　上田支店 5,764,000 無効

3 石井電気工業株式会社 5,120,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：制御盤更新N＝一面（新屋上水源）、計装盤更新N＝一面（原口配水池）

5,330,000 4,723,000


	21
	22
	23
	24
	25
	26

